25.05.2024

IDEAI_‘?
WK E

Green OR-145-70-E RG PRO Einbaukuhlvitrine:
eigengekuhlt

14.401,00 € *

zzgl. USt.
Artikel-Nr.: EU353212

Glasaufbau: runde Ausfuhrung mit isolierter SeitenverglasungKomplett Edelstahl, alle Sichtseiten
geschliffen

Innenwanne dicht verschweilt in Hygieneausflihrung

Isolierung in Polyurethan-Hartschaum (druckgeschaumt)

beschichteter Lamellenverdampfer mit Umluft - zum Reinigen hochklappbar
drehzahlgeregelte Lufter in Niederspannung

Elektronikregelung mit digitaler Temperaturanzeige

vollautomatische Abtauung

tiefgezogener Tauwasserablauf HD 30

Innenbeleuchtung je Etage

reinigungsfreundlicher Glasaufbau

Version PRO: AuBenkorpus bundig und geschliffen, flr vorstehenden Einbau geeignet

Irrtimer und Systemfehler vorbehalten.

IDEAL Kaltetechnik GmbH AKE Ausseer Kalte- und Edelstahltechnik GmbH
@ In der Schérihub 28, 4810 Gmunden, AT @ Pichl 66, 8984 Bad Mitterndorf, AT

@ +43 7612 660 61 @ +43 3624 211 00

™ office@ideal-ake.at ™ office@ake.at


https://shop.ideal-ake.at/media/image/c4/6b/1d/EU353212_1_320x320.png

25.05.2024

Modell:
Breite:
Tiefe:

Hoéhe:
Ausfihrung:

Leistungsaufnahme kalt:

Einbau6ffnung Breite:
Einbaudffnung Tiefe:
Innenwanne Breite:
Innenwanne Tiefe:
Innenwanne Hoéhe:
Spannung Volt:
Frequenz Hz:
Kaltemittel:
Kalteleistung:

Energieverbrauch kWh 24h:

Pro-Rund
1440

695

1400

E

1122 Watt
1390

670

1305

535

215

230

50

R452A
1500 Watt bei VT -10°C
10,5700

IDEAI_‘?
WK E

* Alle Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer, Versandkosten und ggf. Nachnahmegebuhren, wenn

nicht anders beschrieben.

Irrtimer und Systemfehler vorbehalten.

IDEAL Kaltetechnik GmbH

@ In der Schorihub 28, 4810 Gmunden, AT

+43 7612 660 61
™ office@ideal-ake.at

AKE Ausseer Kalte- und Edelstahltechnik GmbH
© Pichl 66, 8984 Bad Mitterndorf, AT

+43 3624 211 00

™ office@ake.at



