

## Green OR-145-70-E RG PRO Einbaukühlvitrine: eigengekühlt



14.401,00 € \*

zzgl. USt.

Artikel-Nr.: EU353212

Glasaufbau: runde Ausführung mit isolierter SeitenverglasungKomplett Edelstahl, alle Sichtseiten geschliffen

Innenwanne dicht verschweißt in Hygieneausführung Isolierung in Polyurethan-Hartschaum (druckgeschäumt)

 $be schichteter\ Lamellen verdampfer\ mit\ Umluft\ -\ zum\ Reinigen\ hochklapp bar$ 

drehzahlgeregelte Lüfter in Niederspannung

Elektronikregelung mit digitaler Temperaturanzeige

vollautomatische Abtauung

tiefgezogener Tauwasserablauf HD 30

Innenbeleuchtung je Etage

reinigungsfreundlicher Glasaufbau

Version PRO: Außenkorpus bündig und geschliffen, für vorstehenden Einbau geeignet

Irrtümer und Systemfehler vorbehalten.



Modell:	Pro-Rund
Breite:	1440
Tiefe:	695
Höhe:	1400
Ausführung:	E
Leistungsaufnahme kalt:	1122 Watt
Einbauöffnung Breite:	1390
Einbauöffnung Tiefe:	670
Innenwanne Breite:	1305
Innenwanne Tiefe:	535
Innenwanne Höhe:	215
Spannung Volt:	230
Frequenz Hz:	50
Kältemittel:	R452A
Kälteleistung:	1500 Watt bei VT -10°C
Energieverbrauch kWh 24h:	10,5700

<sup>\*</sup> Alle Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer, Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben.

Irrtümer und Systemfehler vorbehalten.